<sup>a</sup> Layoutendnote

**17B.** *RV 119 Rubr., fol. 15r* Nr. 756; *RV 119, fol. 286v*; *BL 2825, fol. 44v-45r*; *BL 2850, fol. 26v-27r*; *OL 778, fol. 3r (Rubrik), fol. 18v-19r*; *VL 3984, fol. 67r*; *VL 6343, fol. 48v*; *Mainz 39, fol. 281r-281v*; *Napoli 12, fol. 45r-46r*; *Paris 4172, fol. 49r-49v*; *Trier 987, fol. 17v-18r*; *Wolfenbüttel 75, fol. 31r*; **Druck:** TANGL, *KO* S. 347 Nr. 165 (nach *BL 2825*); *Regest: Benoît XII, Lettres communes 1* S. 205 Nr. 2371.

DECERNITUR TENORES LITTERARUM IN REGISTRO PREDECESSORIS REPERTI EUNDEM VIGOREM HABERE, SICUT HABERENT ORIGINALS LITTERE, SI ESSENT EXHIBITE VEL OSTENSE<sup>a</sup>.

RV 119.	BL 2825, BL 2850, OL 778, VL 3984, VL 6343, Mainz 39, Napoli 12, Paris 4172, Trier 987, Wolfenbüttel 75.
---------	--

Dilecto filio Iohanni<sup>b</sup> de Pontevitreo<sup>c</sup> canonico Gebennensi<sup>d</sup> salutem<sup>e</sup>. **Provisionis nostre** debet provenire subsidio, ut ius suum cuilibet conservetur. Hinc est, quod nos tenores<sup>f</sup> quarundam litterarum felicitis recordationis Iohannis pape XXII<sup>g</sup> predecessoris nostri in registro ipsius predecessoris<sup>1</sup> repertos<sup>h</sup> pro eo, quod, sicut tua petitio nobis nuper exhibita continebat, predictae originales littere ignis incendio casualiter sunt combuste, de registro ipso de verbo ad verbum transcribi et ad tue supplicationis instantiam presentibus annotari fecimus, qui tales sunt „Iohannes episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Iohanni<sup>i</sup> de Pontevitreo<sup>j</sup>“

<i>es folgt der ganze Gratialbrief bis zum Datum.</i>	etc. usque ad finem.
---	----------------------

Item „Iohannes episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis ..<sup>k</sup> abbati monasterii de Intermontibus<sup>l</sup> Gebennensis<sup>m</sup> diocesis et ..<sup>n</sup> priori sancti Victoris<sup>o</sup> Gebennensis ac ..<sup>p</sup> preposito ecclesie Avinionensis<sup>q</sup> salutem etc.<sup>r</sup> Vite ac morum honestas“

<i>es folgt das ganze Exekutorialschreiben bis zum Datum.</i>	etc. ut in <sup>s</sup> prima mutatis mutandis usque „Mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum <sup>t</sup> “ etc. usque in finem et ponentur <sup>u</sup> toti tenores de verbo ad verbum.
---	--

Ceterum, ut earundem litterarum tenores predicti sic<sup>v</sup> inserti omnimodam rei seu facti certitudinem faciant, apostolica auctoritate decernimus, ut illud idem robur eamque vim eundemque<sup>w</sup> vigorem dicti tenores<sup>x</sup> per omnia<sup>y</sup> habeant, que haberent originales littere supradicte, et eadem prorsus eisdem tenoribus fides adhibeatur, quodcumque et ubicumque in iudicio vel alibi, ubi fuerint exhibiti vel ostensi, et<sup>z</sup> eisdem stetur firmiter in omnibus, sicut eisdem originalibus litteris staretur, si forent exhibite vel ostense, quodque executores prefati possint in executione<sup>aa</sup> dicte gratie iuxta tenorum ipsorum<sup>bb</sup> continentiam<sup>cc</sup> perinde<sup>dd</sup> procedere, ac si prefate originales littere apparerent. Per hoc autem nullum ius de novo tibi acquiri volumus, sed antiquum, si quod habes, tantummodo conservari<sup>ee</sup>. Nulli ergo omnino hominum etc.<sup>ff</sup>